
IL DIRETTORE

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di
ricerca;

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;
- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30
dicembre 2010, n.240;

- VISTO il Decreto del Direttore n. 4439 del 04/04/2024 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Tecnologica con decorrenza 1° giugno 2024
dal titolo “Tecnologie IoT satellitari per la tracciatura di filiere produttive agroalimentari”,
Responsabile Prof. Alessandro Cidronali;

- PRESO ATTO che alla scadenza del suddetto bando non è pervenuta alcuna candidatura;

DECRETA

la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Tecnologie IoT satellitari per
la tracciatura di filiere produttive agroalimentari”, con responsabile Scientifico il Prof.
Alessandro Cidronali e decorrenza 1°giugno 2024, chiusa per mancanza di candidature.

Firenze,

IL DIRETTORE
(Prof. Enrico Vicario)


		2024-04-24T11:52:57+0200
	ENRICO VICARIO




